ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ
14 ноября 2017 года

№46
  г. п. Токсово

О передаче Контрольно-счетному органу
муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области части полномочий

Контрольно-счетного органа МО «Токсовское

городское поселение» на 2018 год

В соответствии с п.2 ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать Контрольно-счетному органу муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области часть полномочий Контрольно-счетного органа МО «Токсовское городское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в том числе проведение экспертизы проекта бюджета МО «Токсовское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, на срок с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

2. Заключить Соглашение с советом депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о передаче части полномочий, указанных в п.1 настоящего решения.

3. Перечислить в бюджет МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в объемах и в сроки, установленные указанным Соглашением.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук
Экономическое заключение

на проект решения «О передаче Контрольно-счетному органу муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий Контрольно-счетного органа МО «Токсовское городское поселение» на 2018 год»

Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области по передаче полномочий, указанных в п. 1 проекта решения, в 2018 году составит 91,5 тыс. руб.
Начальник сектора орг.работы-гл. бухгалтер

Т.Г. Михно